ע"פ 187/61 עמ' 1109, אומר שם השופט כרנון: "המערערת מופרעת מבחינה נפשית וסבלה מנב-רוזה חריפה אך היא לא הגיעה לדרגה של פסי-כחה ממש". ערעורה של עליזה פאנו נדחה בשל כך, משלא הוכרה מחלתה כפסיכוזה.
24. עיין 21, שם עמ' 23
25. היועה"מ נגד משה יוסף – ע"פ מס' 388/62 כרך טו, תשכ"ב/תשכ"ג שם עמ' 2711.
26. עיין בחוק לטיפול בחולי נפש, תשט"ו-1955, סעיף 6 (א). נתקבל בכנסת ביום ז' בתמוז תשט"ו, הצעת החוק ודברי ההסבר נתפרסמו בה"ח 230, תשט"ו, עמ' 90.
27. בניגוד לקביעתו של ד"ר בוק הטוען, כי המשפט הפלילי הכיר במפגרים בשכלם בגדר חולי נפש – 21, שם עמ' 23.
28. עבירות של התפרצויות ונסיונות להתפרצות
29. עיין 25, שם עמ' 2716
30. עיין 25, שם מוצג ת/1
31.

JOLY
"Le Crime"
(Librairie L. Cerf. Paris 1889- p. 164).
48. COLY
"Le Centre National D'orientation de Fresnes" P. 119-153.
49. Archive de Medecine Sociale, Tome II, No 2, Fevrier 1946, p. 84-92.
50. DE-GREEFF
Introduction a la Criminologie
עיין 14, שם, עמ' 179
51. עיין בדיפוס לבעיות חינוכיות סוציאליות- 4, אלול תשכ"ו 1966 - שם, בדבריו של מר יהודה רמרמן.
52. הוא חקר גורים שגילם אינו פחות מ-18 שנה ומנת משכלם יורדת או שווה ל-75.
במידמו היו 103 בנים ו-86 בנות. נמצא כי 53% מהם חזרו למוטב, 21% נכשלו בשנית, 26% הנו-חיים היו מסופקים לגביהם. (5, שם עמ' 362).
53.